

Årsredovisning för
CoreMind Consulting AB

559408-0342

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hassan Hamdan
Verkställande direktör

2025-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CoreMind Consulting AB, 559408-0342, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en konsultverksamhet i Stockholm län, men även stöttar kunder i hela landet. Vår potentiella kundstock finns i hela EU. Vi jobbar mot slutkunden samt samarbetar vi med andra konsultbolag i Sverige och globalt för att utföra uppdrag till våra kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fokuserat på tillväxt genom uthyrning av konsulter och försäljning av back-office supporttjänster. Rörelseintäkterna har ökat med 47 % jämfört med föregående år. För 2025 avser bolaget att fortsätta fokusera på försäljning av back-office support samt utvecklingsprojekt inom controlling och FP&A.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 211 008	1 515 963
Resultat efter finansiella poster	29 848	949 156
Soliditet %	73,7	77,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		750 057
Balanseras i ny räkning		750 057	-750 057
Årets resultat			16 038
Belopp vid årets utgång	25 000	750 057	16 038

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	750 057
Årets resultat	16 038
Summa	766 095
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	562 095
Summa	766 095

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-25 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 211 008	1 515 963
Övriga rörelseintäkter		186 008	37 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 397 016	1 553 669
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-459 136	-217 542
Övriga externa kostnader		-301 364	-161 982
Personalkostnader	2	-1 614 887	-221 376
Övriga rörelsekostnader		-662	-4 008
Summa rörelsekostnader		-2 376 049	-604 908
Rörelseresultat		20 967	948 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 926	1 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-799
Summa finansiella poster		8 881	395
Resultat efter finansiella poster		29 848	949 156
Resultat före skatt		29 848	949 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 810	-199 099
Årets resultat		16 038	750 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 063	203 438
Övriga fordringar		148 727	37 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 874	103 192
Summa kortfristiga fordringar		371 664	344 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		501 443	659 139
Summa kassa och bank		501 443	659 139
Summa omsättningstillgångar		873 107	1 003 577
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 107	1 003 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		750 057	0
Årets resultat		16 038	750 057
Summa fritt eget kapital		766 095	750 057
Summa eget kapital		791 095	775 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 863	3 569
Skatteskulder		49 549	108 497
Övriga skulder		173 600	116 454
Summa kortfristiga skulder		282 012	228 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 073 107	1 003 577

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-25 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2,5	0,5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	
Redovisat värde	200 000	

Kommentar till not

Fonder via SEB

Underskrifter

Sundbyberg

Hassan Hamdan
Hassan Hamdan
Verkställande direktör

2025-02-14
Datum